
Id: A2C290EC-D69E-41AB-AF20-AB5D6145FF33. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LX/161/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów publicznej infrastruktury turystycznej 

w miejscowości Bolcie (gmina Wiżajny) pn. "Trójstyk graniczny – ścieżka poznawcza" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr V/38/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu w Suwałkach uprawnień do określania wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu Suwalskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  Ustala się opłatę za korzystanie z sezonowych toalet publicznych wchodzących w skład publicznej 

infrastruktury turystycznej położonej w miejscowości Bolcie (gmina Wiżajny) pn. „Trójstyk graniczny – 

ścieżka poznawcza” w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XV/42/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów publicznej infrastruktury turystycznej 

w miejscowości Bolcie (gmina Wiżajny) pn. "Trójstyk graniczny – ścieżka poznawcza". 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


